Shoqeria " JAPAN XHIMI" shpk

Liogaria te Ardhura & Shpengime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

VITI 2015

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezin
Ndryshimet ne inventarin € produkteve te
gatshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese

per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezim
Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

23,483,229.90
4,440,000.00

(11,615,982.00)
(4,299,967.51)
(5,529,176.00)
(2,129,819.00)

Viti 2014

4,348,285.39

16,756,826.00
2,640,000.00

(8,093,540.00)
(1,872,064.00)
(4,142,939.00)
(2,274,887.00)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite ¢ kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

4717

3,013,396.00

Fitimi (humbja) para tatimit

4,353,002.39

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
fitimi fiskal

(652,950.36)

3,013,396.00

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

3,700,052.03

(452,009.00)

—2.,561,387.00



